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Znak sprawy: EZ/ZP/18/2017

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: zaproszenia na Zakup i dostawa odczynnikow wraz z dzierzawq analizatora
hemoglobiny glikowanej dla potrzeb 1l Oddziatu Chorob Dzieciecych Endokrynologiczno-
Diabetologicznego Wojewdodzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach EZ/ZP/18/2017

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie odczynnikow o stabilnosci 8 tygodni po otwarciu?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza 8 tygodniowa stabilnos¢ odczynnikéw po otwarciu.

Pytanie nr 2

Dotyczy pkt 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na analizator uzywany ?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga aby aparat byl fabrycznie nowy.

Pytanie nr 3

Dotyczy pkt 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie analizatora wykonujacego oznaczenie hemoglobiny
glikowanej w 3 minuty?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgoda.

Pytanie nr 4

Dotyczy pkt 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora nie wymagajacego codziennej
konserwacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aparatu, ktory automatycznie wykonuje wszystkie dzienne
czynnosci konserwacyjne.

Pytanie nr 5

Dotyczy pkt 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie analizatora z pojemnikami na bufory w formie
przezroczystych butelek, umozliwiajacych wizualng ocene buforow? Bufory firmy Bio-Rad
Laboratories zawieraja substancje stabilizujace eliminujace wplyw Swiatla.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza wizualnej oceny poziomu odczynnikow, wymaga
elektroniczna oceng pomiaru ilosci odczynnikéw i powiadomienie o tym na ekranie.

Pytanie nr 6

Dotyczy pkt 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie analizatora korzystajacego z alarmow
zdefiniowanych przez producenta analizatora?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga mozliwosci wprowadzenia wlasnych alarméw z uwagi na
specyfike pracy w Oddziale Diabetologicznym.
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Pytanie nr 7

Dotyczy pkt 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora dla ktérego procedurg kalibracji
wykonuje  si¢ na  dwoch  poziomach jeden raz na  zestaw odczynnikowy?
Kalibracja aparatu jest jednym z podstawowych zadan osoby obstugujacej analizator.
Rowniez firma Tosoh producent analizatora G8 zaleca kalibracje aparatu raz w tygodniu. Dodatkowo
wedtug firmy Tosh kalibracja jest wymagana gdy: wartosci kontroli sa poza zakresem, po wymianie
kolumny, po czynno$ciach konserwacyjnych oraz parametry metody ulegly zmianie.

Odpowiedz: Procedura kalibracyjna na 2 poziomach odczynnikowych. Nie dopuszczamy zestawow
odczynnikowych

Pytanie nr 8

Dotyczy pkt 16

Czy w zapisie ..Dokladnos¢ pomiaru <2% CV wg NGSP i IFCC” Zamawiajacy mial na mysli precyzje
pomiaru?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wymaga potwierdzenia precyzji pomiaru aktualnymi (na 2017)
certyfikatami z NGSP i z [IFCC

Pytanie nr 9

Czy precyzja pomiaru ma by¢ potwierdzona oficjalna instrukcja zestawu odczynnikowego /
analizatora pochodzaca od producenta?

Odpowiedz: Dopuszcza jako dodatkowe potwierdzenie. Wymaga potwierdzenia precyzji pomiaru
aktualnymi certyfikatami z NGSP iz IFCC

Pytanie nr 10

Dotyczy pkt 17

Czy Zamawiajacy dopusci analizator gdzie wymiana kolumny odbywa si¢ przy kazdej zmianie
zestawu odczynnikowego przez osobg obstugujaca analizator?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza wymiany kolumny przez osobg obstugujaca analizator.

Pytanie nr 11

Dotyczy pkt 19

Czy Zamawiajacy dopusci analizator monitorujacy zuzycie odczynnikow, posiadajacy licznik
wykonanych analiz bez mozliwosci uruchomienia powiadomienia dzwigkowego?

Odpowiedz: Tak, o ile poziom odczynnika bedzie monitorowany elektronicznie, a uzytkownik bedzie
o nim informowany.

Pytanie nr 12

Dotyczy pkt 20

Prosimy o zmiang zapisu ,Mozliwo$¢ wykonania badania z probek pobranych na rozne
antykoagulanty — EDTA, heparyna, cytrynian, NaF” na ,Mozliwos¢ wykonania badania z probek
pobranych na EDTA”. Oznaczenia hemoglobiny wykonuje si¢ z probéwek pobranych na EDTA, np. w
celu wykonania morfologii krwi.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapis.

Pytanie nr 13

Dotyczy pkt 21

Prosimy o wykreslenie zapisu ., Doktadnos¢ wyniku pomiaru — do dwoch miejsc po przecinku™. Zapis
ten jest bezzasadny poniewaz wyniki hemoglobiny glikowanej wydaje si¢ w dwdch jednostkach: ,.%”
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— standaryzacja NGSP oraz ,mmol/mol” — standaryzacja IFCC. Organizacja NGSP w swoich
rekomendacjach zaleca wydawanie wynikow pacjentow w % z jednym miejscem po przecinku,
natomiast organizacja IFCC zaleca wydawanie wynikow w mmol/mol po zaokragleniu do liczb
catkowitych, bez zadnego miejsca po przecinku.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapis.

Pytanie nr 14

Dotyczy pkt 22

Prosimy o wyjasnienie zapisu: ,, Zakres metody (liniowo$¢ pomiaru) — min 15 %”. Czy Zamawiajacy
wymaga aby analizator posiadal liniowos¢ metody do 15 % wedtug NGSP?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby gérna granica wartosci zakresu metody byla nie mniejsza niz
15% wg NGSP

Pytanie nr 15

Dotyczy umowy dzierzawy zal 3a, par 3 pkt 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na czas dostawy aparatu do 14 dni od dnia podpisania umowy?
Odpowiedz: Czas dostawy zgodnie zapisem w zaproszeniu do sktadania ofert.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci analizator do pomiaru hemoglobiny glikowanej wraz z odczynnikami,
ktory byt dotychczas uzywany z powadzeniem przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci aparat spelniajacy wymagania zawarte w Zaproszeniu do
skladania ofert.

Zamawiajacy informuyje, iz zmienia si¢ termin skladania ofert:

Bylo:
- Oferte nalezy zlozy¢ do dnia 03.03.2017 r. do godz. 11.00
Jest:
- Oferte nalezy zlozy¢ do dnia 06.03.2017 r. do godz. 11.00
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